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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engang papir. Målt opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder indeholdende fødevarer med
temperaturopbevaringskrav, herunder at fødevare er tildækket
og adskilt. Virksomheden har gennemgået procedure for
nedkøling af gryderet, samt opbevaring af smør ved
stuetemperatur til bagning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virkosmheden
opvaskemaskine fremstår med begyndene lyserrøde
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for krysdkontaminering i
forbindlse med manglende rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktionslokale: herunder,
bordplader, køle og frost møbler, hylder, gulve, vægge og lofter.
Lager: herunder fryser, og hylder til tørvare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Flere
gummilister i virksomhedens køle møbler fremstår med revner
med er ellers rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udstyr skal være intakt for at være rengøringsvenligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hylder i virksomhedens køle og frost møbler, bordplader og lister
hertil.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
perioden 01-05-2023 til dags dato. Vejledt virksomheden i at de skal overholde deres egnen fastsatte frekvens i
forbindelse med egenkontroldokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


